
SERVICII DE REPARATII PENTRU VW CADDY MS29SCJ

I.D.: 99593508

Data publicarii	03.07.24	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.055,22 RON - 3.055,22 RON

Descriere: SERVICII DE REPARATII PENTRU VW CADDY MS29SCJ LACUTE FRANA FATA: 1 SET X 252.94 LEI
PLACUTE FRANA SPATE: 1 SET X 243.70 LEI DISC FRANA FATA: 2 BUC X 310.09 LEI = 620.17 LEI
ULEI CASTROL 0W20 LL: 6 L X 68.07 LEI = 408.40 LEI FILTRU ULEI: 1 BUC X 69.75 LEI FILTRU
AER: 1 BUC X 72.27 LEI FILTRU COMBUSTIBIL: 1 BUC X 142.02 LEI FILTRU POLEN: 1 BUC X 70.59
LEI CULISANTE ETRIER: 4 SET X 161.34 LEI = 645.36 LEI TOTAL PIESE: 2525.22 LEI MANOPERA:
530 LEI TOTAL: 3055.22 LEI
